
邓州市公路事业发展中心邓州市 2024年农村公路灾毁-中标候选人公示

（招标编号：G4113811381000002）

       
公示结束时间：2024年 12月 27日          

一、评标情况

标段(包)[001]邓州市公路事业发展中心邓州市 2024年农村公路灾毁恢复重建项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中纳恒业项目管理有限公司，投标报价：21.97万元，质量：达

到国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：180天；

      中标候选人第 1名：邓州市邓通工程建设有限公司，投标报价：606.8404万元，质

量：达到国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：180天；

      中标候选人第 1名：邓州市交通路桥工程有限公司，投标报价：609.688644万元，

质量：达到国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：180天；

      中标候选人第 1名：邓州市交通腾达公路养护有限公司，投标报价：596.8393万元，

质量：达到国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：180天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中纳恒业项目管理有限公司)的项目负责人：朱彩霞 00563234;

      中标候选人(邓州市邓通工程建设有限公司)的项目负责人：王正前豫 241121232474;

      中标候选人(邓州市交通路桥工程有限公司)的项目负责人：王帅豫 241212289906;

      中标候选人(邓州市交通腾达公路养护有限公司)的项目负责人：赵东民豫

2412022202304566;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中纳恒业项目管理有限公司)的资格能力条件：3.1.1.投标人应具备独立

法人资格，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码（或提供统一社会信用代码三

证合一的营业执照）；

3.1.2.投标人须具有公路工程施工总承包叁级（含叁级）以上资质，且在有效期内的施工企

业安全生产许可证；财务状况良好，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。



3.1.3.投标人拟任项目经理应具备公路工程专业贰级（含贰级）以上注册建造师证书（不含临

时），具有有效的安全生产考核合格证书，且为本单位正式人员无在建工程；

3.1.4.投标人拟任项目总工程师应具有中级（含中级）以上专业技术职称；

3.1.5.财务要求：提供完整的 2021年以来的经审计的财务审计报告。成立不足一年的，自

成立之日起计算。

;

      中标候选人(邓州市邓通工程建设有限公司)的资格能力条件：3.1.1.投标人应具备独

立法人资格，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码（或提供统一社会信用代码

三证合一的营业执照）；

3.1.2.投标人须具有公路工程施工总承包叁级（含叁级）以上资质，且在有效期内的施工企

业安全生产许可证；财务状况良好，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.1.3.投标人拟任项目经理应具备公路工程专业贰级（含贰级）以上注册建造师证书（不含

临时），具有有效的安全生产考核合格证书，且为本单位正式人员无在建工程；

3.1.4.投标人拟任项目总工程师应具有中级（含中级）以上专业技术职称；

3.1.5.财务要求：提供完整的 2021年以来的经审计的财务审计报告。成立不足一年的，自

成立之日起计算。

;

      中标候选人(邓州市交通路桥工程有限公司)的资格能力条件：3.1.1.投标人应具备独

立法人资格，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码（或提供统一社会信用代码

三证合一的营业执照）；

3.1.2.投标人须具有公路工程施工总承包叁级（含叁级）以上资质，且在有效期内的施工企

业安全生产许可证；财务状况良好，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。



3.1.3.投标人拟任项目经理应具备公路工程专业贰级（含贰级）以上注册建造师证书（不含临

时），具有有效的安全生产考核合格证书，且为本单位正式人员无在建工程；

3.1.4.投标人拟任项目总工程师应具有中级（含中级）以上专业技术职称；

3.1.5.财务要求：提供完整的 2021年以来的经审计的财务审计报告。成立不足一年的，自

成立之日起计算。

;

      中标候选人(邓州市交通腾达公路养护有限公司)的资格能力条件：3.1.1.投标人应具

备独立法人资格，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码（或提供统一社会信用

代码三证合一的营业执照）；

3.1.2.投标人须具有公路工程施工总承包叁级（含叁级）以上资质，且在有效期内的施工企

业安全生产许可证；财务状况良好，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.1.3.投标人拟任项目经理应具备公路工程专业贰级（含贰级）以上注册建造师证书（不含

临时），具有有效的安全生产考核合格证书，且为本单位正式人员无在建工程；

3.1.4.投标人拟任项目总工程师应具有中级（含中级）以上专业技术职称；

3.1.5.财务要求：提供完整的 2021年以来的经审计的财务审计报告。成立不足一年的，自

成立之日起计算。

;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中纳恒业项目管理有限公司)的评标情况：1、评审日期：2024年 12月 23

日 09时 00分

2、评审地点：邓州市公共资源交易中心二楼第 5评标室

3、评标委员会：许静(主任评委)、杨增群、靳立宗、单元勋、熊永利;

      中标候选人(邓州市邓通工程建设有限公司)的评标情况：1、评审日期：2024年 12

月 23日 09时 00分



2、评审地点：邓州市公共资源交易中心二楼第 5评标室

3、评标委员会：许静(主任评委)、杨增群、靳立宗、单元勋、熊永利;

      中标候选人(邓州市交通路桥工程有限公司)的评标情况：1、评审日期：2024年 12

月 23日 09时 00分

2、评审地点：邓州市公共资源交易中心二楼第 5评标室

3、评标委员会：许静(主任评委)、杨增群、靳立宗、单元勋、熊永利;

      中标候选人(邓州市交通腾达公路养护有限公司)的评标情况：1、评审日期：2024年 12

月 23日 09时 00分

2、评审地点：邓州市公共资源交易中心二楼第 5评标室

3、评标委员会：许静(主任评委)、杨增群、靳立宗、单元勋、熊永利;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对评标结果有异议的，在法定质疑期内以书面形式向招标人及招标代理机

构提出质疑（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其原授权代表亲自携带企业营业

执照副本原件及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件、电子邮件均不予受理）。

逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

投标人或者其他利害关系人对异议答复不满，认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定

的，可以自知道或者应当知道之日起 10日内（异议答复期间不计算在内），按照《中华人民

共和国招标投标法实施条例》、《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第 11号

令：2004年 8月施行，九部委 23号令修改）等规定向有关行政监督部门提出书面投诉，未

先进行异议的，投诉不予受理。

三、其他

    邓州市公路事业发展中心邓州市 2024年农村公路灾毁恢复重建项目于 2024年 12月 23

日 09时 00分（北京时间）在邓州市公共资源交易中心三楼第一开标室准时召开。按规定程

序进行开标，评标，现就本次招标的评标结果公告如下：

一、项目名称及编号

项目名称：邓州市公路事业发展中心邓州市 2024年农村公路灾毁恢复重建项目

招标编号：G4113811381000002

二、发布公告的媒介

本次招标公告于 2024年 11月 28日在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》

和《邓州市公共资源交易中心网》上发布。



三、评标信息

1、评审日期：2024年 12月 23日 09时 00分

2、评审地点：邓州市公共资源交易中心二楼第 5评标室

3、评标委员会：许静(主任评委)、杨增群、靳立宗、单元勋、熊永利

四、评审结果

评标委员会按照招标文件要求对各投标人的投标文件认真评审，推荐中标候选人如下：

第一标段：

一、中标候选人公示情况

第

一

中

标

候

选

人 投标人名称 邓州市交通腾达公路养护有限公司

投标报价：5968393元

质量 达到国家质量验收规范合格标准 工期 180日历天

企业业绩 详见企业诚信库

项目经理业绩 详见企业诚信库

项目

经理 姓名 有无在建工程 等级 证书编号

赵东民 无 二级建造

师 豫 2412022202304566

第

二

中

标

候

选



人 投标人名称 周口瑞烽路桥工程有限公司  投标报价：6006127.00元

质量 达到国家质量验收规范合格标准 工期 180日历天

企业业绩 详见企业诚信库

项目经理业绩 详见企业诚信库

项目

经理 姓名 有无在建工程 等级 证书编号

汤培磊 无 二级建造

师 豫 241192046346

第

三中

标

候

选

人 投标人名称 河南晟德公路工程建设有限公司 投标报价：5996582.00元

质量 达到国家质量验收规范合格标准 工期 180日历天

企业业绩 详见企业诚信库

项目经理业绩 详见企业诚信库

项目

经理 姓名 有无在建工程 等级 证书编号

李斌 无 二级建造

师 豫

241212297068

二、被否决投标的原因及依据

序号 被否决的投标人名称 原因及依据

1 / /

三、中标候选人最终得分情况

序号 投标人名称 最终得分

1 邓州市交通腾达公路养护有限公司 89.53

2 周口瑞烽路桥工程有限公司 74.08



3 河南晟德公路工程建设有限公司 73.28

第二标段：

一、中标候选人公示情况

第

一

中

标

候

选

人 投标人名称 邓州市交通路桥工程有限公司 投标报价：6096886.44元

质量 达到国家质量验收规范合格标准 工期 180日历天

企业业绩 详见企业诚信库

项目经理业绩 详见企业诚信库

项目

经理 姓名 有无在建工程 等级 证书编号

王帅 无 二级建造

师 豫 241212289906

第

二

中

标

候

选

人 投标人名称 河南晟德公路工程建设有限公司 投标报价：6121041.52元

质量 达到国家质量验收规范合格标准 工期 180日历天

企业业绩 详见企业诚信库

项目经理业绩 详见企业诚信库

项目

经理 姓名 有无在建工程 等级 证书编号

李斌 无 二级建造



师 豫 241212297068

第

三中

标

候

选

人 投标人名称 镇平县鹏程公路工程有限公司 投标报价：6127038.43元

质量 达到国家质量验收规范合格标准 工期 180日历天

企业业绩 详见企业诚信库

项目经理业绩 详见企业诚信库

项目

经理 姓名 有无在建工程 等级 证书编号

彭立业 无 二级建造

师 豫 241091121498

二、被否决投标的原因及依据

序号 被否决的投标人名称 原因及依据

1 / /

三、中标候选人最终得分情况

序号 投标人名称 最终得分

1 邓州市交通路桥工程有限公司 91.5

2 河南晟德公路工程建设有限公司 76.16

3 镇平县鹏程公路工程有限公司 69.01

第三标段：

一、中标候选人公示情况

第

一

中

标

候



选

人 投标人名称 邓州市邓通工程建设有限公司 投标报价：6068404.00元

质量 达到国家质量验收规范合格标准 工期 180日历天

企业业绩 详见企业诚信库

项目经理业绩 详见企业诚信库

项目

经理 姓名 有无在建工程 等级 证书编号

王正前 无 二级建造

师 豫 241121232474

第

二

中

标

候

选

人 投标人名称 河南晟德公路工程建设有限公司 投标报价：6097641.00元

质量 达到国家质量验收规范合格标准 工期 180日历天

企业业绩 详见企业诚信库

项目经理业绩 详见企业诚信库

项目

经理 姓名 有无在建工程 等级 证书编号

李斌 无 二级建造

师 豫

241212297068

第

三中

标

候

选

人 投标人名称 河南昌盛路桥工程有限公司 投标报价：6098919.00



质量 达到国家质量验收规范合格标准 工期 180日历天

企业业绩 详见企业诚信库

项目经理业绩 详见企业诚信库

项目

经理 姓名 有无在建工程 等级 证书编号

张世军 无 二级建造

师 豫 241141832495

二、被否决投标的原因及依据

序号 被否决的投标人名称 原因及依据

1 / /

三、中标候选人最终得分情况

序号 投标人名称 最终得分

1 邓州市邓通工程建设有限公司 90.27

2 河南晟德公路工程建设有限公司 75.89

3 河南昌盛路桥工程有限公司 72.97

第四标段：

一、中标候选人公示情况

第

一

中

标

候

选

人 投标人名称 中纳恒业项目管理有限公司 投标报价： 219200.00元

质量 达到国家质量验收规范合格标准 监理周期 施工及保修期间监理服务

企业业绩 详见企业诚信库

项目总监业绩 详见企业诚信库

项目



总监 姓名 有无在建工程 等级 证书编号

朱彩霞 无 注册监理工程师 00563234

第

二

中

标

候

选

人 投标人名称 高达建设管理发展有限责任公司 投标报价： 219700.00元

质量 达到国家质量验收规范合格标准 监理周期 施工及保修期间监理服务

企业业绩 详见企业诚信库

项目总监业绩 详见企业诚信库

项目

总监 姓名 有无在建工程 等级 证书编号

赵文洲 无 注册监理工程师 00534710

第

三中

标

候

选

人 投标人名称 际龙工程技术咨询有限公司 投标报价： 218900.00元

质量 达到国家质量验收规范合格标准 监理周期 施工及保修期间监理服务

企业业绩 详见企业诚信库

项目总监业绩 详见企业诚信库

项目

总监 姓名 有无在建工程 等级 证书编号

孙立兵 无 注册监理工程师 交[公]2432025649

二、被否决投标的原因及依据

序号 被否决的投标人名称 原因及依据



1 / /

三、中标候选人最终得分情况

序号 投标人名称 最终得分

1 中纳恒业项目管理有限公司 93.04

2 高达建设管理发展有限责任公司 71.89

3 际龙工程技术咨询有限公司 67.22

中标结果公示期：2024年 12月 25日至 2024年 12月 27日。

各有关当事人对评标结果有异议的，在法定质疑期内以书面形式向招标人及招标代理机构提

出质疑（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其原授权代表亲自携带企业营业执照

副本原件及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件、电子邮件均不予受理）。逾期

未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

投标人或者其他利害关系人对异议答复不满，认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定

的，可以自知道或者应当知道之日起 10日内（异议答复期间不计算在内），按照《中华人民

共和国招标投标法实施条例》、《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第 11号

令：2004年 8月施行，九部委 23号令修改）等规定向有关行政监督部门提出书面投诉，未

先进行异议的，投诉不予受理。

五、发布公示的媒介

本次结果公示同时在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》和《邓州市公共

资源交易中心网》上发布。

六、招标人及联系方式

招标人：邓州市公路事业发展中心

地址：邓州市人民路

联系人：陈先生

联系电话：0377-83975680

招标代理机构：京延工程咨询有限公司

地址：郑州市桐柏南路与陇海西路交叉口凯旋门 C座 1403

联系人：任先生

联系电话：19511059779



监督部门：邓州市交通运输局

统一社会信用代码：11411381006032265W

联 系 人：王女士、贾女士

联系电话：0377-60110016、0377-60205862 

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为邓州市交通运输局。

五、联系方式

   招 标 人：邓州市公路事业发展中心                         

   地    址：邓州市人民路                                                 

   联 系 人：陈先生                             

   电    话：0377-83975680                                                   

   电子邮件：\                             

   招标代理机构：京延工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市桐柏南路与陇海西路交叉口凯旋门 C座 1403

   联 系 人： 任先生

   电    话： 19511059779

   电子邮件： 19511059779@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-24T12:57:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-24T12:57:41+0800
	BJ
	ePolicy




